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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTOCENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

1 859 .00 .0002/01/2025 901000010017 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/AREQUIPA/LIMA)001202500037

UNIDAD     
                  

1 46.9 .00 .0002/01/2025 767500590006 MEMORIA PORTATIL USB DE 128 MB001202500037

SERVICIO  
                   

1 724 .00 .0002/01/2025 901000010031 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (CUSCO/LIMA/CUSCO)001202500037

SERVICIO  
                   

0 0 3.00 10,500.0002/01/2025 S210100049056 SERVICIO DE SOPORTE PRESUPUESTAL001202500037

SERVICIO  
                   

2 252 .00 .0002/01/2025 S901000079017 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS POR ALIMENTACION  Y  HOSPEDAJE DIRECTOR DE LINEA / ESPECIALISTA / TECNICO001202500037

UNIDAD     
                  

3 960 .00 .0002/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500037

SERVICIO  
                   

2 3000 .00 .0002/01/2025 901000010004 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS  NACIONAL001202500037

SERVICIO  
                   

1 1500 .00 .0002/01/2025 901000010004 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS  NACIONAL001202500037

SERVICIO  
                   

2 3000 .00 .0002/01/2025 901000010004 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS  NACIONAL001202500037

SERVICIO  
                   

2 160 .00 .0002/01/2025 901000010011 TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO001202500037

UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD Y AUTORIZACIONESCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

3 960 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500053

SERVICIO  
                   

0 0 2.00 8,000.0003/01/2025 071100430996 SERVICIO DE VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE PROCEDIMIENTOS001202500053

UNIDAD     
                  

3 960 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500053

UNIDAD     
                  

4 1280 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500053

UNIDAD     
                  

3 960 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500053

UNIDAD     
                  

3 960 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500053
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD Y AUTORIZACIONESCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

3 960 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500053

UNIDAD     
                  

3 960 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500053

UNIDAD     
                  

3 960 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500053

UNIDAD DE CONTABILIDADCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

1 150 .00 .0003/01/2025 416400060480 JUEGO DE DADO MILIMETRICO X 24 PIEZAS001202500050

UNIDAD     
                  

30 6300 .00 .0003/01/2025 275700050063 RELE TERMICO 4 A -6 A001202500050

UNIDAD     
                  

2 49.8 .00 .0003/01/2025 416400010271 JUEGO DE LLAVES ALLEN HEXAGONAL X 9 PIEZAS001202500050

UNIDAD     
                  

3 2245.5 .00 .0003/01/2025 208400030187 LLAVE CUELLO DE GANSO DE 1/2 in PARA MUEBLE001202500050

UNIDAD     
                  

5 1461 .00 .0003/01/2025 068000440002 TERMOSTATO REGULABLE DIGITAL 24 VAC PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO001202500050

SERVICIO  
                   

0 0 3.00 16,500.0003/01/2025 071100438117 SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES, FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES001202500050

UNIDAD     
                  

30 6300 .00 .0003/01/2025 275700050064 RELE TERMICO 5.5 A -8 A001202500050

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

7 1709.12 .00 .0002/01/2025 281600211050 CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AMARILLO001202500042

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

20 4240 .00 .0002/01/2025 B285000049038 CONTACTOR 3 X 40 AMP. BOBINA DE 24 V001202500042

UNIDAD     
                  

18 2889 .00 .0002/01/2025 405700060230 SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE 1/8 in001202500042



CANTIDAD Y/O VALORES
              EXCLUSION                 INCLUSION

Fecha  :

Página : 3 de 21

Hora     :

28/05/2025

11:29 am

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

UNIDAD     
                  

20 1538 .00 .0002/01/2025 405700060244 SOLDADURA DE PUNTO AZUL 3/32 in X 5 kg001202500042

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

UNIDAD     
                  

0 0 .00 .0002/01/2025 586600290003 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70? SOL 1 L001202500036

UNIDAD     
                  

4 2012 .00 .0002/01/2025 281600210206 CABLE VULCANIZADO 3 X 16 X 100 m001202500042

SERVICIO  
                   

4 3000 .00 .0002/01/2025 607500050022 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLANCHADORA INDUSTRIAL001202500042

UNIDAD     
                  

30 2400 .00 .0002/01/2025 070400190005 CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 1 in X 36 yd001202500042

UNIDAD     
                  

50 1800 .00 .0002/01/2025 068001260052 FILTRO DE AIRE DESCARTABLE DE CARTÓN 2 IN X 16 IN X 24 IN PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO001202500042

UNIDAD     
                  

25 2000 .00 .0002/01/2025 737000070016 PEGAMENTO LIQUIDO DE CONTACTO X 1 gal001202500042

SERVICIO  
                   

4 2880 .00 .0002/01/2025 606526020274 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POTENCIÓMETRO001202500042

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

SERVICIO  
                   

4 3000 .00 .0002/01/2025 607500050022 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLANCHADORA INDUSTRIAL001202500042

UNIDAD     
                  

50 3100 .00 .0002/01/2025 737000080005 PEGAMENTO PARA PORCELANATO X 25 kg001202500042

UNIDAD     
                  

2 640 .00 .0002/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500041

UNIDAD     
                  

4 4320 .00 .0002/01/2025 281600210416 CABLE VULCANIZADO 3 X 12 mm2 X 100 m001202500042

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

35 1225 .00 .0002/01/2025 606000020004 RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES001202500042

SERVICIO  
                   

0 0 8.00 178,295.3002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

SERVICIO  
                   

0 0 6.00 133,721.4802/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

15 3840 .00 .0002/01/2025 281600211102 CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR BLANCO001202500042

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

20 1800 .00 .0002/01/2025 405700060245 SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 IN X 5 KG001202500042

UNIDAD     
                  

25 4000 .00 .0002/01/2025 503300030009 PARIHUELA DE MADERA DE 1.20 X 1.00 m X 14 cm001202500042

GALON      
                  

100 2500 .00 .0002/01/2025 731500040047 THINNER ACRILICO.001202500042

METRO      
                  

200 1780 .00 .0002/01/2025 503300110021 SOGA DE NAILON 1/2 in001202500042

UNIDAD     
                  

50 4270 .00 .0002/01/2025 731500150423 PINTURA A BASE DE LÁTEX TIPO II COLOR PANTONE 428 U001202500042



CANTIDAD Y/O VALORES
              EXCLUSION                 INCLUSION

Fecha  :

Página : 5 de 21

Hora     :

28/05/2025

11:29 am

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

2 3787.6 .00 .0002/01/2025 602297240007 VARIADOR DE VELOCIDAD 5 HP001202500042

SERVICIO  
                   

0 0 3.00 4,620.0002/01/2025 S600100099027 SERVICIO GENERAL Y LIMPIEZA DE VENTANAS DE VIDRIO TEMPLADO001202500036

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

45 2700 .00 .0002/01/2025 737000050424 PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 gal COLOR AZUL001202500042

SERVICIO  
                   

0 0 1.00 6,500.0002/01/2025 S070100169105 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL ESPECIALIZADA EN CONTRATACIONES001202500045

SERVICIO  
                   

15 525 .00 .0002/01/2025 606000020004 RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES001202500041

UNIDAD     
                  

0 0 .00 .0002/01/2025 133000140077 AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.001202500041

UNIDAD     
                  

10 285 .00 .0002/01/2025 501100043204 BOLSA DE POLIETILENO 2 µM X 65 CM X 71 CM COLOR NEGRO001202500041

DIA             
             

1 180 .00 .0002/01/2025 S901000079013 VIATICOS POR ALIMENTACION Y HOSPEDAJE - ESPECIALISTA 001202500041

UNIDAD     
                  

10 1351.5 .00 .0002/01/2025 139200160323 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS001202500041

SERVICIO  
                   

10 500 .00 .0002/01/2025 901000060017 SERVICIO DE MOVILIDAD 001202500041

CIENTO     
                  

10 555 .00 .0002/01/2025 501100042286 BOLSA DE POLIETILENO 2 µMX 26 CM X 40 CM COLOR NEGRO001202500041

UNIDAD     
                  

15 675 .00 .0002/01/2025 791400020053 SOBRE ASIENTO DE MALLA POLIETILENO ANTITRANSPIRANTE PARA VEHICULO 43 cm X 86 cm001202500042

GALON      
                  

30 1740 .00 .0002/01/2025 731500010080 PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO001202500042

UNIDAD     
                  

14 560 .00 .0002/01/2025 139200100106 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L001202500036

UNIDAD     
                  

20 800 .00 .0002/01/2025 139200100106 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L001202500036

SERVICIO  
                   

0 0 900.00 5,940.0002/01/2025 S871000029002 TASA - PEAJE TERRESTRE DE VEHICULO MAYOR001202500041
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

0 0 4.00 169,196.0002/01/2025 609700150011 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TUBERIAS Y VALVULAS DE LINEA DE SUCCION DE AGUA BLANDA001202500042

UNIDAD     
                  

30 2400 .00 .0002/01/2025 458000030007 VISOR DE LIQUIDO DE 3/8 in CON INDICADOR DE HUMEDAD001202500042

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

36 1728 .00 .0002/01/2025 070400190185 CINTA DE ALUMINIO ADHESIVA 10 cm X 50 m001202500042

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

0 0 .00 .0002/01/2025 139200100106 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L001202500036

SERVICIO  
                   

27854 27854 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

3 210 .00 .0002/01/2025 135000140159 JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE ACERO)001202500041

CIENTO     
                  

10 600 .00 .0002/01/2025 501100041117 BOLSA DE POLIETILENO 3 µM X 30 CM X 20 CM COLOR AMARILLO001202500041

UNIDAD     
                  

10 285 .00 .0002/01/2025 501100043204 BOLSA DE POLIETILENO 2 µM X 65 CM X 71 CM COLOR NEGRO001202500041

SERVICIO  
                   

50 50 .00 .0002/01/2025 944000010057 ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO001202500041

UNIDAD     
                  

10 250 .00 .0002/01/2025 133000360047 CHAMPU SILICONADO PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS X 1 L001202500041

CIENTO     
                  

2 111 .00 .0002/01/2025 501100042286 BOLSA DE POLIETILENO 2 µMX 26 CM X 40 CM COLOR NEGRO001202500041

UNIDAD     
                  

1 320 .00 .0002/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500041

UNIDAD     
                  

1 3 .00 .0002/01/2025 139200100066 JABON DE TOCADOR EN BARRA X 125 g001202500041

UNIDAD     
                  

8 3216 .00 .0002/01/2025 281600210946 CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO001202500042

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

15 2400 .00 .0002/01/2025 967800051517 VALVULA SOLENOIDE 1 in 220 V 60 HZ 10.5 W 125 PSI PARA AGUA001202500042

SERVICIO  
                   

15 525 .00 .0002/01/2025 606000020004 RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES001202500042

UNIDAD     
                  

500 2360 .00 .0002/01/2025 503500010221 CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 47 cm X 59 cm X 69 cm APROX.001202500042

UNIDAD     
                  

3 20.97 .00 .0002/01/2025 133000140079 AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL001202500036

UNIDAD     
                  

15 2400 .00 .0002/01/2025 967800051516 VALVULA SOLENOIDE 1/2 in 220 V 60 HZ 10.5 W 125 PSI PARA AGUA001202500042

SERVICIO  
                   

45 1575 .00 .0002/01/2025 606000020004 RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES001202500042

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

UNIDAD     
                  

100 4300 .00 .0002/01/2025 737000080030 ADHESIVO MULTIUSO A BASE DE POLIURETANO PARA JUNTA X 300 mL001202500042

UNIDAD     
                  

40 2400 .00 .0002/01/2025 B068001229028 VALVULAS PERFORADORAS DE 3/16 - 1/4 - 5/16 - 3/8001202500042

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

KILOGRAMO
                   

30 2649 .00 .0002/01/2025 405700060005 SOLDADURA DE BRONCE001202500042

UNIDAD     
                  

15 2430 .00 .0002/01/2025 B285000049040 CONTACTOR 2 X 20 AMP. CON BOBINA DE 24 V001202500042

UNIDAD     
                  

250 3475 .00 .0002/01/2025 285400380022 LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W001202500042

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

500 1500 .00 .0002/01/2025 285000090506 TERMINAL AISLADO TIPO OJAL DE 2.5 mm PARA CABLE 14 AWG001202500042

UNIDAD     
                  

45 4500 .00 .0002/01/2025 967800020002 VALVULA ESFERICA 1 in001202500042

UNIDAD     
                  

500 4000 .00 .0002/01/2025 285000090190 TERMINAL VASTAGO AISLADO HEMBRA PARA CABLE 14 - 16 AWG AZUL001202500042

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

60 1944 .00 .0002/01/2025 967800020121 VALVULA ESFERICA CIM 3/4001202500042

SERVICIO  
                   

24718 24718 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

8 4480 .00 .0002/01/2025 281600211087 CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AMARILLO001202500042

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

9 3618 .00 .0002/01/2025 281600210947 CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR BLANCO001202500042

SERVICIO  
                   

100000 100000 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

20 800 .00 .0002/01/2025 139200100106 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L001202500036

UNIDAD     
                  

18 4500 .00 .0002/01/2025 208400030057 LLAVE CUELLO DE GANSO PARA PARED001202500042

SERVICIO  
                   

2 6112 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

21 840 .00 .0002/01/2025 139200100106 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L001202500036

UNIDAD     
                  

135 3105 .00 .0002/01/2025 070400160028 LANA DE VIDRIO CON LAMINA DE ALUMINIO 1 in X 1.22 m X 5.00 m 001202500042
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

2 3124 .00 .0002/01/2025 462290890094 TABLERO DE CONTROL 25 cm X 50 cm X 70 cm001202500042

UNIDAD     
                  

50 4500 .00 .0002/01/2025 208400030551 KIT CABEZAL PARA LLAVE TEMPORIZADA001202500042

UNIDAD     
                  

0 0 .00 .0002/01/2025 139200100106 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L001202500036

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

10 2441.6 .00 .0002/01/2025 281600211049 CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO001202500042

UNIDAD     
                  

8 4480 .00 .0002/01/2025 281600210948 CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO001202500042

SERVICIO  
                   

1 3056 .00 .0002/01/2025 940100060007 ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO001202500043

UNIDAD     
                  

300 3000 .00 .0002/01/2025 070400190124 CINTA AISLANTE DE 20 mm X 1700 m001202500042

UNIDAD     
                  

20 800 .00 .0002/01/2025 139200100106 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L001202500036

SERVICIO  
                   

0 0 6.00 133,721.4802/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

20 2600 .00 .0002/01/2025 207300040001 CIERRAPUERTA HIDRAULICO AEREO001202500042

UNIDAD     
                  

70 2380 .00 .0002/01/2025 208400030296 LLAVE ANGULAR DE BRONCE DE 1/2 IN X 1/2 IN001202500042

UNIDAD     
                  

10 3500 .00 .0002/01/2025 207300040002 CIERRAPUERTA HIDRAULICO DE PISO001202500042

SERVICIO  
                   

500 500 .00 .0002/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500045

UNIDAD     
                  

4 2928 .00 .0002/01/2025 281600210044 CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 m001202500042

MANUAL    
                   

0 0 .00 .0002/01/2025 962400100095 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 90?001202500041

UNIDAD     
                  

50 1750 .00 .0002/01/2025 068001260049 FILTRO DE AIRE DESCARTABLE DE CARTÓN 2 in X 16 in X 20 in PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO001202500042
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

8 2720 .00 .0002/01/2025 967800050196 VÁLVULA SOLENOIDE 220 V 3/4 in   001202500042

UNIDAD     
                  

150 3750 .00 .0002/01/2025 512000040271 CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 40 cm X 43 cm X 43 cm001202500042

UNIDAD     
                  

20 800 .00 .0002/01/2025 139200100106 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L001202500036

UNIDAD     
                  

10 2441.6 .00 .0002/01/2025 281600211048 CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO001202500042

SERVICIO  
                   

6 3000 .00 .0002/01/2025 606500010020 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AGITADOR001202500042

GALON      
                  

40 1880 .00 .0002/01/2025 731500011019 PINTURA AL AGUA COLOR AZUL001202500042

SERVICIO  
                   

27859 27859 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

UNIDAD     
                  

5 75 .00 .0002/01/2025 133000140077 AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.001202500041

SERVICIO  
                   

14577 14577 .00 .0002/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500046

SERVICIO  
                   

0 0 12.00 37,665.6002/01/2025 S940100060004 ALQUILER DE DISPENSADOR DE AGUA PURIFICADA CON SURTIDOR ELECTRICO (X MES)001202500043

SERVICIO  
                   

1 2000 .00 .0002/01/2025 607500070228 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA001202500042

SERVICIO  
                   

10 10 .00 .0003/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500052

SERVICIO  
                   

1 20000 .00 .0003/01/2025 607500010320 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPRESOR DE AIRE001202500060

UNIDAD     
                  

0 0 4.00 1,173.4003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500048

SERVICIO  
                   

0 0 .00 .0003/01/2025 901000010045 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/CHICLAYO/LIMA)001202500048

SERVICIO  
                   

0 0 .00 .0003/01/2025 901000010017 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/AREQUIPA/LIMA)001202500048

SERVICIO  
                   

0 0 2.00 1,400.0003/01/2025 901000010018 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/CUSCO/LIMA)001202500048
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

0 0 59,248.00 59,248.0003/01/2025 850500040010 SEGURO DE VEHICULO001202500059

SERVICIO  
                   

1 613.4 .00 .0003/01/2025 901000010053 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (HUANUCO/LIMA/HUANUCO)001202500048

SERVICIO  
                   

1 644 .00 .0003/01/2025 901000010022 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/CAJAMARCA/LIMA)001202500048

SERVICIO  
                   

1 974 .00 .0003/01/2025 901000010046 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/ANDAHUAYLAS/LIMA)001202500048

SERVICIO  
                   

0 0 .00 .0003/01/2025 901000010017 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/AREQUIPA/LIMA)001202500048

SERVICIO  
                   

0 0 1.00 41,999.0003/01/2025 526000040036 SERVICIO DE DESMONTAJE DE ELECTROBOMBA001202500060

SERVICIO  
                   

0 0 18,700.00 18,700.0003/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500056

SERVICIO  
                   

0 0 18,700.00 18,700.0003/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500056

SERVICIO  
                   

0 0 2.00 240.0003/01/2025 901000060016 TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS001202500048

SERVICIO  
                   

1 613.4 .00 .0003/01/2025 901000010053 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (HUANUCO/LIMA/HUANUCO)001202500048

SERVICIO  
                   

0 0 12.00 5,522.4003/01/2025 170100031327 SERVICIO DE VERIFICACION, VALIDACION Y AUTORIZACION DE EMISION DE COMPROBANTES DE PAGO ELECTRONICOS001202500047

SERVICIO  
                   

0 0 12.00 6,074.6403/01/2025 071100387774 SERVICIO DE PROCESAMIENTO, FACTURACION Y ALMACENAMIENTO DE COMPROBANTES DE PAGO ELECTRONICO001202500047

SERVICIO  
                   

0 0 2.00 14,200.0003/01/2025 603000480231 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA001202500052

UNIDAD     
                  

5 487.5 .00 .0003/01/2025 493700142052 SELECTOR LUMINOSO DE 3 POSICIONES PARA LAMPARA CIALITICA001202500047

SERVICIO  
                   

0 0 .00 .0003/01/2025 607500010527 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE BOMBA CONTRA INCENDIO001202500060

SERVICIO  
                   

38 18240 .00 .0003/01/2025 607500010527 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE BOMBA CONTRA INCENDIO001202500060

UNIDAD     
                  

5 115 .00 .0003/01/2025 737100010005 RODILLO PARA PINTAR DE 9 in001202500047
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

10 285 .00 .0003/01/2025 501100043204 BOLSA DE POLIETILENO 2 µM X 65 CM X 71 CM COLOR NEGRO001202500047

DIA             
             

1 180 .00 .0003/01/2025 S901000079013 VIATICOS POR ALIMENTACION Y HOSPEDAJE - ESPECIALISTA 001202500047

SERVICIO  
                   

23731 23731 .00 .0003/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500056

SERVICIO  
                   

13669 13669 .00 .0003/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500056

UNIDAD     
                  

5 350 .00 .0003/01/2025 135000140159 JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE ACERO)001202500047

UNIDAD     
                  

12 216 .00 .0003/01/2025 133000360038 SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 440 mL APROX.001202500047

SERVICIO  
                   

1 62368.4 .00 .0003/01/2025 850500060028 SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)001202500059

UNIDAD     
                  

10 285 .00 .0003/01/2025 501100043204 BOLSA DE POLIETILENO 2 µM X 65 CM X 71 CM COLOR NEGRO001202500047

CIENTO     
                  

10 600 .00 .0003/01/2025 501100041117 BOLSA DE POLIETILENO 3 µM X 30 CM X 20 CM COLOR AMARILLO001202500047

UNIDAD     
                  

1 320 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500047

DIA             
             

1 180 .00 .0003/01/2025 S901000079013 VIATICOS POR ALIMENTACION Y HOSPEDAJE - ESPECIALISTA 001202500047

GALON      
                  

11 209 .00 .0003/01/2025 172100070020 DIESEL B5 S50001202500047

CIENTO     
                  

2 111 .00 .0003/01/2025 501100042286 BOLSA DE POLIETILENO 2 µMX 26 CM X 40 CM COLOR NEGRO001202500047

CIENTO     
                  

10 600 .00 .0003/01/2025 501100041117 BOLSA DE POLIETILENO 3 µM X 30 CM X 20 CM COLOR AMARILLO001202500047

PAR            
              

12 115.2 .00 .0003/01/2025 135000360016 GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M001202500047

UNIDAD     
                  

2 90 .00 .0003/01/2025 135000140194 REPUESTO DE TRAPEADOR DE ALGODON 35 cm X 36 cm001202500047

UNIDAD     
                  

5 350 .00 .0003/01/2025 135000140159 JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE ACERO)001202500047
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE LOGISTICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

1200 1200 .00 .0003/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500047

UNIDAD     
                  

2 19 .00 .0003/01/2025 586600290003 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70? SOL 1 L001202500047

GALON      
                  

11 209 .00 .0003/01/2025 172100070020 DIESEL B5 S50001202500047

SERVICIO  
                   

5 250 .00 .0003/01/2025 901000060017 SERVICIO DE MOVILIDAD 001202500047

UNIDAD     
                  

5 675.75 .00 .0003/01/2025 139200160323 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS001202500047

UNIDAD     
                  

80 2960 .00 .0003/01/2025 139200120114 PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 207 m001202500047

PAR            
              

12 115.2 .00 .0003/01/2025 135000360016 GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M001202500047

UNIDAD     
                  

2 90 .00 .0003/01/2025 135000140194 REPUESTO DE TRAPEADOR DE ALGODON 35 cm X 36 cm001202500047

UNIDAD     
                  

10 150 .00 .0003/01/2025 133000240076 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 gal001202500047

SERVICIO  
                   

2 4000 .00 .0003/01/2025 061500010007 SERVICIO DE LIMPIEZA DE POZO DE AGUA001202500060

UNIDAD     
                  

5 75 .00 .0003/01/2025 133000140077 AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.001202500047

SERVICIO  
                   

1200 1200 .00 .0003/01/2025 071100435235 SERVICIO DE ENTREGA DE CARGOS PROVENIENTES DE LA MENSAJERIA PRESENCIAL001202500047

SERVICIO  
                   

2 160 .00 .0003/01/2025 901000010011 TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO001202500047

SERVICIO  
                   

14190 14190 .00 .0003/01/2025 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA001202500052

SERVICIO  
                   

0 0 2.00 2,790.0030/12/2024 S150100019006 PUBLICACION DE LA NORMA EN EL PERUANO  (X PAGINA)001202403161

UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOSCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

7 17.99 .00 .0002/01/2025 718500050041 CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50001202500039
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOSCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

13 18.2 .00 .0002/01/2025 718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100001202500039

UNIDAD     
                  

1 4.17 .00 .0002/01/2025 717200140221 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS001202500039

UNIDAD     
                  

1 40 .00 .0002/01/2025 716000180021 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL001202500039

UNIDAD     
                  

1 40 .00 .0002/01/2025 716000180019 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO001202500039

UNIDAD     
                  

1 40 .00 .0002/01/2025 716000180018 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO001202500039

UNIDAD     
                  

63 422.1 .00 .0002/01/2025 710600010113 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4001202500039

UNIDAD     
                  

1 4.17 .00 .0002/01/2025 717200140221 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS001202500039

UNIDAD     
                  

7 77.84 .00 .0002/01/2025 717200030083 CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS001202500039

UNIDAD     
                  

1 40 .00 .0002/01/2025 716000180021 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL001202500039

UNIDAD     
                  

1 40 .00 .0002/01/2025 716000180019 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO001202500039

UNIDAD     
                  

1 40 .00 .0002/01/2025 716000180018 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO001202500039

UNIDAD     
                  

1 12 .00 .0002/01/2025 716000080177 SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.001202500039

UNIDAD     
                  

7 23.8 .00 .0002/01/2025 716000060490 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO001202500039

UNIDAD     
                  

7 23.8 .00 .0002/01/2025 716000060489 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO001202500039

UNIDAD     
                  

7 34.3 .00 .0002/01/2025 716000060465 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE001202500039

UNIDAD     
                  

7 14 .00 .0002/01/2025 716000060415 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL001202500039

UNIDAD     
                  

7 14 .00 .0002/01/2025 716000060414 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO001202500039
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOSCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

7 14 .00 .0002/01/2025 716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO001202500039

UNIDAD     
                  

0 0 .00 .0002/01/2025 586600180011 ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 60 mL001202500039

UNIDAD     
                  

1 52 .00 .0002/01/2025 716000080159 SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 33 mm APROX.001202500039

UNIDAD     
                  

7 2.8 .00 .0002/01/2025 716000040071 LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB001202500039

UNIDAD     
                  

1 30 .00 .0002/01/2025 716000010403 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL001202500039

UNIDAD     
                  

1 30 .00 .0002/01/2025 716000010377 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO001202500039

UNIDAD     
                  

1 11.15 .00 .0002/01/2025 716000010218 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO001202500039

EMPAQUE 
X 50           
      

1 22.4 .00 .0002/01/2025 716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL001202500039

UNIDAD     
                  

7 42 .00 .0002/01/2025 715000320024 CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL001202500039

UNIDAD     
                  

7 77.49 .00 .0002/01/2025 715000300024 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd001202500039

UNIDAD     
                  

7 7 .00 .0002/01/2025 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm001202500039

UNIDAD     
                  

1 7.8 .00 .0002/01/2025 715000230025 TIJERA DE METAL DE 7 IN001202500039

UNIDAD     
                  

7 3.5 .00 .0002/01/2025 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ001202500039

UNIDAD     
                  

1 1.5 .00 .0002/01/2025 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA001202500039

UNIDAD     
                  

7 77.84 .00 .0002/01/2025 717200030083 CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS001202500039

UNIDAD     
                  

7 7 .00 .0002/01/2025 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm001202500039

UNIDAD     
                  

7 9.1 .00 .0002/01/2025 711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL001202500039
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOSCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

1 15 .00 .0002/01/2025 711100010057 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20001202500039

UNIDAD     
                  

7 14.07 .00 .0002/01/2025 718500050043 CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12001202500039

DOCENA    
                   

1 7 .00 .0002/01/2025 710600120162 MICA PORTAPAPELES  TAMAÑO  OFICIO001202500039

DOCENA    
                   

1 7 .00 .0002/01/2025 710600120069 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4001202500039

EMPAQUE 
X 50           
      

1 16.4 .00 .0002/01/2025 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4001202500039

UNIDAD     
                  

1 12.5 .00 .0002/01/2025 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 M001202500039

UNIDAD     
                  

1 6.3 .00 .0002/01/2025 710600060042 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 M001202500039

EMPAQUE 
X 25           
      

1 11.5 .00 .0002/01/2025 710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO  OFICIO001202500039

EMPAQUE 
X 25           
      

1 10 .00 .0002/01/2025 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4001202500039

UNIDAD     
                  

63 422.1 .00 .0002/01/2025 710600010113 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4001202500039

UNIDAD     
                  

36 198 .00 .0002/01/2025 710600010111 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO001202500039

DOCENA    
                   

1 27.84 .00 .0002/01/2025 710300120192 NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27 cm X 5 cm)  APROX. X 100 HOJAS001202500039

UNIDAD     
                  

7 98 .00 .0002/01/2025 710300120034 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS001202500039

DOCENA    
                   

1 45.6 .00 .0002/01/2025 710300060086 GOMA EN BARRA X 40 g001202500039

UNIDAD     
                  

7 34.3 .00 .0002/01/2025 710300010010 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd001202500039

UNIDAD     
                  

1 305 .00 .0002/01/2025 767400090368 CINTA PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC PARA EVOLIS COD. REF. R5F008AAA001202500039

UNIDAD     
                  

12 41.88 .00 .0002/01/2025 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000001202500039
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOSCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

7 14.07 .00 .0002/01/2025 718500050043 CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12001202500039

UNIDAD     
                  

7 17.99 .00 .0002/01/2025 718500050041 CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50001202500039

UNIDAD     
                  

13 18.2 .00 .0002/01/2025 718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100001202500039

SERVICIO  
                   

0 0 1.00 9,000.0002/01/2025 S071100430026 SERVICIO DE EXPERTO TEXTIL PARA LA ELABORACIÓN Y ACTUALIZACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS DE INDUMENTARIAS 
PARA EL PERSONAL DEL SENASA

001202500039

EMPAQUE 
X 500         
       

1 18 .00 .0002/01/2025 717200050224 PAPEL BOND 80 G TAMAÑO  A4001202500039

UNIDAD     
                  

7 568.4 .00 .0002/01/2025 495700070005 ALGODON HIDROFILO X 500 g001202500039

UNIDAD     
                  

63 422.1 .00 .0002/01/2025 710600010113 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4001202500039

UNIDAD     
                  

1 305 .00 .0002/01/2025 767400090368 CINTA PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC PARA EVOLIS COD. REF. R5F008AAA001202500039

UNIDAD     
                  

27 2192.4 .00 .0002/01/2025 495700070005 ALGODON HIDROFILO X 500 g001202500039

EMPAQUE 
X 500         
       

1 18 .00 .0002/01/2025 717200050224 PAPEL BOND 80 G TAMAÑO  A4001202500039

EMPAQUE 
X 50           
      

1 16.4 .00 .0002/01/2025 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4001202500039

UNIDAD     
                  

63 422.1 .00 .0002/01/2025 710600010113 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4001202500039

UNIDAD     
                  

2 640 .00 .0002/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500039

UNIDAD     
                  

1 12 .00 .0002/01/2025 716000080177 SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.001202500039

UNIDAD     
                  

1 52 .00 .0002/01/2025 716000080159 SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 33 mm APROX.001202500039

UNIDAD     
                  

7 23.8 .00 .0002/01/2025 716000060490 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO001202500039

UNIDAD     
                  

7 23.8 .00 .0002/01/2025 716000060489 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO001202500039
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOSCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

7 34.3 .00 .0002/01/2025 716000060465 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE001202500039

UNIDAD     
                  

7 14 .00 .0002/01/2025 716000060415 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL001202500039

UNIDAD     
                  

7 14 .00 .0002/01/2025 716000060414 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO001202500039

UNIDAD     
                  

7 14 .00 .0002/01/2025 716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO001202500039

UNIDAD     
                  

7 2.8 .00 .0002/01/2025 716000040071 LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB001202500039

UNIDAD     
                  

1 30 .00 .0002/01/2025 716000010403 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL001202500039

UNIDAD     
                  

1 30 .00 .0002/01/2025 716000010377 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO001202500039

UNIDAD     
                  

2 640 .00 .0002/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500039

UNIDAD     
                  

1 11.15 .00 .0002/01/2025 716000010218 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO001202500039

EMPAQUE 
X 50           
      

1 22.4 .00 .0002/01/2025 716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL001202500039

UNIDAD     
                  

7 42 .00 .0002/01/2025 715000320024 CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL001202500039

UNIDAD     
                  

1 7.8 .00 .0002/01/2025 715000230025 TIJERA DE METAL DE 7 IN001202500039

UNIDAD     
                  

7 3.5 .00 .0002/01/2025 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ001202500039

UNIDAD     
                  

1 1.5 .00 .0002/01/2025 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA001202500039

UNIDAD     
                  

7 9.1 .00 .0002/01/2025 711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL001202500039

DOCENA    
                   

1 7 .00 .0002/01/2025 710600120162 MICA PORTAPAPELES  TAMAÑO  OFICIO001202500039

DOCENA    
                   

1 7 .00 .0002/01/2025 710600120069 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4001202500039
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOSCENTRO DE COSTO

UNIDAD     
                  

1 12.5 .00 .0002/01/2025 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 M001202500039

UNIDAD     
                  

1 6.3 .00 .0002/01/2025 710600060042 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 M001202500039

EMPAQUE 
X 25           
      

1 11.5 .00 .0002/01/2025 710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO  OFICIO001202500039

EMPAQUE 
X 25           
      

1 10 .00 .0002/01/2025 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4001202500039

UNIDAD     
                  

36 198 .00 .0002/01/2025 710600010111 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO001202500039

DOCENA    
                   

1 27.84 .00 .0002/01/2025 710300120192 NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27 cm X 5 cm)  APROX. X 100 HOJAS001202500039

UNIDAD     
                  

7 98 .00 .0002/01/2025 710300120034 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS001202500039

DOCENA    
                   

1 45.6 .00 .0002/01/2025 710300060086 GOMA EN BARRA X 40 g001202500039

UNIDAD     
                  

7 34.3 .00 .0002/01/2025 710300010010 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd001202500039

UNIDAD     
                  

1 305 .00 .0002/01/2025 767400090368 CINTA PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC PARA EVOLIS COD. REF. R5F008AAA001202500039

UNIDAD     
                  

12 41.88 .00 .0002/01/2025 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000001202500039

SUBDIRECCION DE PRODUCCION ORGANICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

2 300 .00 .0003/01/2025 901000010008 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL001202500055

SERVICIO  
                   

0 0 .00 .0003/01/2025 901000010004 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS  NACIONAL001202500055

SERVICIO  
                   

3 24000 .00 .0003/01/2025 170100010010 SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS001202500055

UNIDAD     
                  

0 0 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500055

UNIDAD     
                  

0 0 .00 .0003/01/2025 767400063540 TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. MP3554 NEGRO001202500055
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

SUBDIRECCION DE PRODUCCION ORGANICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

0 0 1.00 57,880.0003/01/2025 170100030707 SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO EN WEB001202500055

UNIDAD     
                  

8 80 .00 .0003/01/2025 475100057666 FORMATO CERTIFICADO CON SISTEMA DE SEGURIDAD PARA AUTORIZACION SANITARIA PARA SEMILLAS001202500055

SERVICIO  
                   

1 1500 .00 .0003/01/2025 901000010004 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS  NACIONAL001202500055

SERVICIO  
                   

0 0 .00 .0003/01/2025 901000010004 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS  NACIONAL001202500055

UNIDAD     
                  

0 0 .00 .0003/01/2025 S901000079031 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES: ESPECIALISTA (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y MOVILIDAD)001202500055

SERVICIO  
                   

3 24000 .00 .0003/01/2025 170100010010 SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS001202500055

SERVICIO  
                   

1 8000 .00 .0003/01/2025 170100010010 SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS001202500055

DIRECCION EJECUTIVA HUANCAVELICACENTRO DE COSTO

GALON      
                  

7 133.56 .00 .0003/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 015202500005

GALON      
                  

53 1011.24 .00 .0003/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 015202500005

GALON      
                  

10 190.8 .00 .0003/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 015202500004

GALON      
                  

10 190.8 .00 .0003/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 015202500004

GALON      
                  

10 190.8 .00 .0003/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 015202500004

GALON      
                  

0 0 40.00 663.6003/01/2025 B172100049009 GASOHOL 90 OCTANOS015202500001

GALON      
                  

0 0 72.00 1,129.6803/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 015202500005

GALON      
                  

0 0 34.00 564.0603/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 015202500004

GALON      
                  

40 763.2 .00 .0003/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 015202500001
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000001

Entidad u Organización de la Entidad :

Nro de Identificación                             : 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA

00157

Fecha De
Solicitud

N° de Solicitud
de Modificación

Código Ítem N° Descripción Del Ítem Unidad De
Medida

Cantidad Valor Cantidad Valor

DIRECCION EJECUTIVA ICACENTRO DE COSTO

SERVICIO  
                   

3 6000 .00 .0002/01/2025 607500070228 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA016202500002

SERVICIO  
                   

0 0 60.00 12,000.0002/01/2025 607500070193 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA016202500002

SERVICIO  
                   

0 0 .00 .0002/01/2025 607500070228 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA016202500002

SERVICIO  
                   

2 4000 .00 .0002/01/2025 607500070228 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA016202500002

SERVICIO  
                   

1 2000 .00 .0002/01/2025 607500070228 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA016202500002

DIRECCION EJECUTIVA TACNACENTRO DE COSTO

GALON      
                  

0 0 204.00 3,892.3202/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 027202500002

GALON      
                  

0 0 156.00 2,976.4802/01/2025 172100090009 GASOHOL REGULAR 027202500001

SERVICIO  
                   

1 3000 .00 .0002/01/2025 900500030003 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE  LOCAL027202500001

S/. S/. Total
General en

 S/.

511,649.00 961,774.01 98,201.00 962,813.44

Firma 1: Responsable del Área involucrada en
la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:
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